
    

 

 

 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 

Hilversum 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Kadernota 2021 d.d. 20 april 2021 met 

kenmerk 752566,  

 

 

besluit: 

 

 

1. In te stemmen met de kadernota 2021 als uitgangspunt voor het opstellen van de begroting 2022. 

2. De uitgangspunten voor de begroting 2022 zoals opgenomen in hoofdstuk 4 vast te stellen. 

3. De volgende begrotingswijziging 2021 voor de Turap I vast te stellen: 

-voordeel/+ nadeel  

Programma   Lasten   Baten   Saldo  

1 Wonen en leven 160 1.287 1.447 

2 Zorg 2.779 - 2.779 

3 Werken 3.338 -60 3.278 

4 Bestuur 175 - 175 

5 Financiën en grondexploitatie 2.441 -9.675 -7.234 

  Totaal begrotingswijziging 8.893 -8.448 445 

 Bedragen x € 1.000  

4. Het college mandaat te verlenen om binnen het doel en het saldo van de bestemmingsreserve 

Covid-19 uitvoering te geven aan maatregelen ter bestrijding van de gevolgen van de coronacrisis 

en tot besteding over te gaan tot maximaal de in deze reserve aanwezige middelen en alleen voor 

de werkelijk gemaakte kosten. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 juni 2021. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


